
č.j. KRPA - 206703-8/ ČJ-2016-0000VZ-V výtisk č.: 3/3
Počet listú: 5
Přílohy: 1/1

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
1.1. Kupující:

Česká republika -

sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

adresa:

bank. spojeni:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4, Nusle
751 51 472
CZ75151472
plk.lng.Pavlem Dombrovským
náměstkem ředitele
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl, m. Prahy
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
ČNB směr č. 0710

(dále jen ,kupujícŕ')

prodávající
TRADE Fides, a.s.
sídlo:
zápsaný:

zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
e-mail:

Dornych 57, 617 00 Brno
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně oddíl B, vložka 2988
Ing. Pavlem Fialou, předsedou představenstva
619 74 731
CZ61974731
Komerční banka, a.s., Brno - město

(dále jen ,,prodávajícř')

1



ČLÁNEK l. Předmět smlouvy

1 1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu tyto věci a umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo k nim:
Specifikace dodávky zboží je stanovena v příloze č. 1 k této smlouvě, která tvoří její
nedílnou součásti (dále jen nZbOŽř)

1.2. Kupujici se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle ČI. lV. této
smlouvy.

ČLÁNEK II. Doba plnění

2.1. ProdávajÍcÍ odevzdá kupujicimu zboží dle ČI. l. odst. 1.1. této smlouvy nejpozději v terminu
do: 14 pracovních dnů od podpisu této smlouvy oběma stranami nejpozději do 30. 09.
2016.

ČLÁNEK Ill. Místo plněni

3.1. Odevzdáni zboží se uskutečni jeho předáním prodávajícím kupujícknu v sIdle
prodávajícího. prodávající vyzve kupujicího k převzetí zboží alespoň dva pracovní dny
předem.

3.2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Kongresová 1666/2
140 21 Praha 4 (Nusle)

3.3. Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Petr Hanzlík, DiS. (pracoviště OTO SKPV)
Tel.:

ČLÁNEK lV. Kupní cieňa

4.1. Kupní cena za dodávku zboží podle ČI. l., této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a činí v souladu
s cenovou specifikaci obsaženou v příloze č. 1 k této smlouvě:

Cena bez DPH 252 850,00 KČ

DPH 53 098,50 Kč

Cena s DPH 305 9844,50 KČ

výše DPH vychází z platných sazbách podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ke dni zdanitelného plnění.

ČLÁNEK V. Platební podmínky

5.1. Kupující uhradí celou částku prodávajícímu po dodáni zboží na základě vystavené faktury,
bezhotovostním bankovním převodem.

5.2. Splatn,ost faktur je ve lhůtě do 21 kalendářních dnů po jejich doručení kupujicimu.

2



5.3. Podkladem pro úhradu závazku ze smlouvy je faktura - daňový doklad, který musí
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanoveni
S 435 občanského zákoníku.

5.4. Uhrada fakturované částky bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího
uvedený v této smlouvě. Faktura je považována za uhrazenou dnem, kdy je odpovídajÍcÍ
částka připsána na účet prodávajiciho.

ČLÁNEK VI. Práva a povinnosti smluvních stran

6.1. prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží uvedeného v ČI. 1 této smlouvy a
nejsou mu známy žádné okolnosti, které by tomuto prodeji bránily. prodávající dále
prohlašuje, že mu ke dni prodeje zboží nejsou známy žádné jeho faktické vady, ani právni.

6.2. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat kupujicimu objednané zboží do 30 dnů od
podpisu této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.

6.3. Kupující se zavazuje zboží v dohodnutém termínu převzít a uhradit prodávajícímu
sjednanou kupní cenu dle ČI. lV této smlouvy.

6.4. Kupující se zavazuje při převzetí zboží provést jeho důkladnou prohlídku ve smyslu § 2104
občanského zákoníku v platném znění.

6.5. prodávajici poskytne kupujicímu nezbytné pokyny a dokumenty pro instalaci a provoz
dodaného zboží.

6.6. Zboží bude dodáno na adresu sídla kupujícího dle ČI. Ill této smlouvy, nebude-li dohodnuto
jinak.

ČLÁNEK VII. Výhrada vlastnického práva

7.1. prodávajÍcÍ zůstává vlastníkem zboží až do okamžiku úplného zaplacení za dodané zboží
kupujiclm.

7.2. KupujIcí není oprávněn doposud neuhrazené zboží převést na třetí osobu, zastavit resp.
zatížit jiným právem, instalovat či dodávat třetí osobě bez předchozího písemného
souhlasu prodávajícího.

ČLÁNEK VIII. Záruka, vady a reklamace

7.1. V případě, že prodávajici nedodrží dobu plnění, sjednanou v ČI. VI., odst. 6.1. této
smlouvy, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05%
z kupní ceny bez DPH za nedodané zboží za každý den trvání prodlení.

7.2. V případě prodlení kupujícího s placením faktur za dodané zboží dle či. V., odst. 5.2. této
smlouvy je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úroky z prodlení ve výši 0,05%
z nezaplacené částky za každý byt' započatý den trvání prodlení.

8.1. prodávající poskytne kupujícímu na předmětné zboží záruku v celkové délce 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujicim.

8.2. Ze záruky jsou vyloučeny případy poškozeni zařízeni nedodržením předpisů pro provoz
a údržbu, neodbornou montáži, obsluhou nebo údržbou, činností třetí osoby a nevhodným
sk|ad€)vánim.

3



8.3. V případě výskytu vady na dodaném zboží zašle kupující prodávajícímu oznámeni se
specifikaci vady a současně zajistí dopravu vadného zboží do servisního střediska
prodávajÍcÍho.

8.4. Záruční opravy se uskutečňují pouze u uhrazeného zboží

ČLÁNEK lX. Smluvní pokuta a náhrada škody

9,1, V případě, že prodávající nedodrží dobu plněni, sjednanou v ČI. VI., odst. 6.1. této
smlouvy, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajicimu smluvní pokutu ve výši 0,05%
z kupní ceny bez DPH za nedodané zboží za každý den trvání prodlení.

9.2. V případě prodlení kupujícího s placením faktur za dodané zboží dle ČI. V., odst. 5.2. této
smlouvy je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úroky z prodlení ve výši 0,05%
z nezaplacené částky za každý byt' započatý den trvání prodlení.

9.3. Smluvní pokuty v této výši považuji obě strany za přiměřené okolnostem. Uplatněni
smluvní pokuty za porušeni smluvní povinnosti nevylučuje právo odstoupit od smlouvy.

ČLÁNEK X. Rozhodčí doložka a prorogace

10.1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou.
Nebude-li řešeni sporu smírnou cestou možné, může kterákoliv strana této smlouvy podat
žalobu k dále uvedenému rozhodčímu soudu.

10.2. Smluvní strany si sjednaly, že veškeré případné v budoucnosti vzešlé majetkové spory
z této smlouvy, jakož i spory se zajištěni závazků z této smlouvy včetně směnek, a to
i v případě, že tyto právni vztahy budou neplatné, budou zrušeny nebo od nich bude
odstoupeno, se zavazuji řešit v rozhodčím řízeni u Rozhodčího soudu při Hospodářské
komoře ČR a Agrárni komoře ČR v Praze podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem,
místo sudiště v Bmě.

10.3. V případě, že nebude možné spor řešit v řízeni podle zákona č. 216/1994 Sb., si strany
výslovně ujednaly, že spor bude rozhodnut Městským soudem v Brně,

ČLÁNEK XI. Závěrečná ustanoveni

11,1. Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu prodávajÍcÍho postoupit
jakoukoliv pohledávku vůči prodávajÍcÍmu vzniklou na základě této smlouvy třetí osobě.

11.2. Za adresu pro doručováni písemností se považuje adresa uvedená ve smlouvě nebo
adresa, kterou smluvní strany po uzavření smlouvy písemně druhé straně oznámila.

11.3. není-li smlouvou stanoveno jinak, je projev vůle odesňatele vůči adresátovi účinný i tehdy,
když adresát přijetí projevu vůle odmítne nebo když držitel poštovni licence zásilku vráti
odesilateli z jakéhokoli důvodu jako nedoručenou. Zásilka s projevem vůle je doručena
dnem odmítnuti převzetí zásilky nebo dnem vrácení doručované zásilky zpět na adresu
odesňatele.

11.4. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž všechny mají stejnou
platnost. Kdy prodávající obdrží jedno a kupující dvě vyhotoveni.

4



l 11.5. Učastnici této smlouvy prohlašuji, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují
své podpisy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

Za kupujicího:

V Praze dn" 2 2 -06- 291§

l

Za prodávajiciho:

plk ng P'á= ý

ná égte .·reditäě' '"4
Krajskéh %dit ISM" potiČie g. m. Prahy

p o'¢kqn0rňiku' l š,
."D,, '\,,, -'.. .., ., ""' E

r" l. ·. "

' r

Ing. Pavel Fiala
předseda představenstva

5



Cenová a specifikačnítabulka - prvky ASSET

Cena v KČ za Cena v KČ
1 kus bez Cena v KČ za celkem bez Cena v KČ

Pop|s položky - materiál počet mj DPH 1 kus s DPH DPH celkem s DPH

ASSET 801 Z - ústředna se zdrojem 2 ks 15 700,00 kč 18 997,00 kč 31 400,00 Kč 37 994,00 Kč
ASSET 804 R - ústředna bez zdroje 3 ks 19 700,00 Kč 23 837,00 Kč 59 100,00 Kč 71 511,00 Kč
asset pwr533 k70- zdroj 5a+3a Is
kryteml 3 ks 6 900,00 KČ 8 349,00 KČ 20 700,00 KČ 25 047,00 KČ
ASSET KMU -4, klávesnice 7 ks 2 900,00 KČ 3 509,00 Kč 20 300,00 Kč 24 563,00 Kč

ASSET 20 dveřní modul s krabici 15 ks 5 490,00 KČ 6 642,90 Kč 82 350,00 Kč 99 643,50 Kč

asset lml8 linkový modul s krabici 20 ks 1 950,00 KČ 2 359,50 KČ 39 000,00 KČ 47 190,00 KČ

Celková nabídková cena v KČ bez DPH

DPH..............,..%

Celková nabídková cena v KČ včetně DPH

252 850,00 Kč

53 098,50 Kč

305 948,50 Kčj


